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Kuntayhtymähallitus 
  
 Yhtymähallituksen kokoukseen on kutsuttu huoltomestari Esko Hakkarainen 

kertomaan sairaalan sosiaali- ja terveyskeskuksen kulku- ja liikennejärjestelyistä.
  

Päätösehdotus Kuntayhtymähallitus merkitsee asiat tietoonsa. 
 
Päätös 1. Kokouksessa kuultiin asiantuntijana huoltomestari Esko Hakkaraista sairaalan 

sosiaali- ja terveyskeskuksen kulku- ja liikennejärjestelyistä.   
 
Kuntayhtymähallitus merkitsi tiedoksi saamansa selvityksen.  
 
 
2. Yhtymähallituksen I-varapuheenjohtaja Aila Makkonen esitti, että yhtymä-
hallituksen loppuvuoden 2022 kokoukset pidetään etäkokouksina Teamsillä. 
Perusteluina etäkokouksille on tehokkaampi ajankäyttö, matka- ja tarjoilu-
kustannusten poisjäänti sekä luottamushenkilöiden osallistuminen tältä osin 
säästöihin.  
 
Yhtymähallituksen puheenjohtaja Reima Härkönen ja yhtymähallituksen jäsen Eeva 
Lyytinen kannattivat Aila Makkosen esitystä. 
 
Yhtymähallituksen jäsen Seija Puputti esitti, että kokouksissa olisi myös 
läsnäolomahdollisuus (ns. hybridikokous).  
 
Yhtymähallituksen jäsenet Sanni Kemppainen ja Lea Kokko kannattivat Seija Puputin 
esitystä.  
 
Koska oli tehty kaksi erilaista kannatettua päätösesitystä, puheenjohtaja totesi, että 
suoritetaan nimenhuutoäänestys, ne jotka kannattavat Aila Makkosen tekemää 
esitystä, äänestävät JAA, ja jotka kannattavat Seija Puputin tekemää esitystä, 
äänestävät EI.  
 
Äänestysjärjestys hyväksyttiin.   
 
Äänestyksessä annettiin ääniä seuraavasti: 
JAA 5 (Aila Makkonen, Reima Härkönen, Heino Kokkonen, Eeva Lyytinen ja Jani 
Sairanen) 
EI 3 (Seija Puputti, Sanni Kemppainen, Lea Kokko) 
 
Kuntayhtymähallitus päätti äänin 5-3 hyväksyä Aila Makkosen esityksen, että 
yhtymähallituksen kokoukset pidetään Teamsillä. 
 
Yhtymähallituksen viimeinen kokous joulukuussa 2022 pidetään 
läsnäolokokouksena. 

 
Lisätietoja antaa asian valmistelija va. hallintojohtaja Minna Marjakangas,  
p. 044 417 3951 ja esittelijä, kuntayhtymäjohtaja Saara Tavi, p. 044 417 4100.


